[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.08.2020 № 31
с. Ельцовка
	О передаче имущества (здание склада), находящегося в муниципальной собственности Ельцовского района в государственную собственность

         В целях организации и обеспечения мер противопожарной безопасности на территории Ельцовского района в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности Ельцовского района в собственность Российской Федерации (приложение            № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям (Е.В. Калачев).
Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                            А.В. Онучина

Приложение № 1

к решению  Ельцовского районного    Совета детутатов

от  25.08.2020 № 31
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивиализирующие

характеристики

имущества

	1
	4
	5

	Здание

склада
	659470, Алтайский край, Ельцовский район,

с. Ельцовка,

ул. им. Елесина, дом 46
	Общая площадь

103,5 кв.м.,

кадастровый номер

22:10:03: 01 01:73:01:210:003:000001580